
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-01-03T13:33:53           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0729553

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/01/2022    T:13:33:50. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

16A8CA0D-AF7A-46AF-8DAC-075C1E4BC8B0

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

712085

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220102

Caja: 002 Num.Tra:    11

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA4.00 53.58CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            214.30H87 2.14 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.23LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             121.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 19.42LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   116.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.14LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         84.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.10 102.50QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 215.76H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 30.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           61.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 30.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           30.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 30.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             30.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA5.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        49.56H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 24.55ARROZ MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-                                                                                                                                                                122.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 21.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             126.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   72.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.42SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             27.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.18GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 55.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.10 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                209.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.95CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

JfvOJ0wfyGHIvpGwr4TBVQOC8oqhYcTkoQTFmdYJyciYeUFrw79adsgvgQFwkhi6yPWe4CkkLzwqJDgfQ45Ldxpe81ZnnOlnREmb9O4jwHnEHuAqb34y/C/yz1shl7H+dqYpam1u0AlyaBA9

UOPf6xuhBnX0BxMsWaQznTYwMq6WBB4zxaA9dMl78n83YMBEhCIvv6itpK5vI//5+B9D4ieql7D75qqqwNXbCbI1kv3V4wu4B+gnOOJZkNW/Zi8qHRTiSLtKB9DDqkwEddNdxkuqHotFUh

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|712085|2022-01-03T13:33:50|28|00001000000408855065|1770.95|2.14|MXN|1768.81|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|P01|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|C
REMA ACIDA ALPURA 12-900 ML Promocion|53.58|214.30|2.14|212.16|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA  CLASICA  12-1LT|20.23|121.35|121.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE  CON
DENSADA LA LECHERA 48-375 GR|19.42|116.50|116.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|14.14|84.84|84.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|2.105000|H87|PZA|QUESO  SELLO  DE  O
RO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|102.50|215.76|215.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|30.75|61.50|61.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA  6-9
00 GR|30.75|30.75|30.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|30.75|30.75|30.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|5.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|9.91|49.56|49.56|002
|Tasa|0.000000|0.00|10151701|00731182|5.000000|H87|PZA|ARROZ MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-|24.55|122.75|122.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR|21.00|126.00|126.00|002|Tasa|0.
000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|18.00|72.00|72.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA  LETRA  20-200GR|5.42|27.10|27.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9
800128|6.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR|9.18|55.08|55.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.10
5000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|99.50|209.45|209.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|125.95|125.95|125.95|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

ei0luhO725sDt4wz1bOGDU21G2rGmEhfF/Oq22qIQgbRJtHb5NimG/mtE03k+rGgwHE3Ix/T6ZALERGRsBPPtimxfZSZHWp3BhNrqZEE9kQP5JHdRIni0brve89GnNJKW8iY5GISuyjMaoy

KkOxJVgihfQuP7xl3HlFEpKYJcFTvce2aYcbd5Rgiop00cJT2Pks5WhVwHsLLIvGjPI1ra7uqYtEfUC+Q4MJYtiQza4/EHqP8jWY4L9uvvdDTiiSd0by8CErAJUL9lEKUBNIwrK9gdZVP7myEG

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|16A8CA0D-AF7A-46AF-8DAC-075C1E4BC8B0|2022-01-03T13:33:53||JfvOJ0wfyGHIvpGwr4TBVQOC8oqhYcTkoQTFmdYJyciYeUFrw79adsgvgQFwkhi6yPWe4CkkLzwqJDgfQ45Ldxpe81Zn

nOlnREmb9O4jwHnEHuAqb34y/C/yz1shl7H+dqYpam1u0AlyaBA9UOPf6xuhBnX0BxMsWaQznTYwMq6WBB4zxaA9dMl78n83YMBEhCIvv6itpK5vI//5+B9D4ieql7D75qqqwNXbCbI1kv3V4wu4B+gn

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 81/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

65.2117PARTIDAS ARTICULOS

1,768.81

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,770.95

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 2.14

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


